בראשית שנות השלושים, שעה שהיה המאבק על ההגמוניה בתנועה הציונית בשיאו, עמדו לרשות המפלגה שני עיתונים: הפועל הצעיר – שבועון המפלגה; ובמעלה – עיתון הנוער העובד והלומד, תנועת הנוער של הסתדרות העובדים הכללית. את הפועל הצעיר סקרנו מראשית שנת תרצ"א (1931), ואת במעלה – מהגיליון הראשון, אשר נדפס בסוף פברואר 1931.

74 על סוגיית הכרעת המאבק על ההגמוניה בתנועה הציונית ראו: לוי, 'המשא-ומתן' (לעיל הערה 21), עמ' 47-48.

75 על תהליך הסוציאליזציה במפא"י ראו שם, עמ' 63-69.

76 ישיבת מרכז מפא"י מיום 21.10.1394, אמ"ע, תיק 7-1934-23, עמ' 54.

77 שם, עמ' 58.